
 

 

UCHWAŁA NR LXII/400/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Nowa Sarzyna na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Sarzyna Rada 

Miejska w Nowej Sarzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta i gminy Nowa Sarzyna na stałe obwody głosowania, ustala ich granice 

i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/219/2013 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 28 stycznia  2013  r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Nowa Sarzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 1034, z 2014 r. 

poz. 1391 i poz. 2568, z 2017 r. poz. 3213 oraz z 2018 r. poz. 728). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2309



Załącznik do Uchwały Nr LXII/400/2018 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Miasto Nowa Sarzyna, ulice: Jana Pawła II, 

Henryka Jordana, Kolejowa, Mikołaja 

Kopernika, Janusza Korczaka, Tadeusza 

Kościuszki od nr 7 do nr 19, Jana Matejki, 

Adama Mickiewicza, Parkowa, 1 Maja od 

 nr 4 do nr 13, Władysława Piłata, Plac 

11 Listopada, Henryka Sienkiewicza, Towarowa 

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 

w Nowej Sarzynie, ul. Jana Matejki 5,  

37-310 Nowa Sarzyna 

lokal dostosowany do potrzeb         

wyborców niepełnosprawnych 

2 Miasto Nowa Sarzyna, ulice: Azalii Pontyjskiej, 

Komisji Edukacji Narodowej, Bolesława Prusa, 

Gen. Wł. Sikorskiego, Profesora Stanisława 

Tołpy 

Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej 

- Curie w Nowej Sarzynie, ul. KEN 5,  

37-310 Nowa Sarzyna 

3 Miasto Nowa Sarzyna, ulice: Fryderyka 

Chopina, Jana III Sobieskiego, Królowej 

Jadwigi, Marii Skłodowskie - Curie, Marii 

Konopnickiej, Ogrodowa, Osiedle Janda, 

Romualda Traugutta, Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej 

- Curie w Nowej Sarzynie, ul. KEN 5,  

37-310 Nowa Sarzyna 

4 Miasto Nowa Sarzyna, ulice: Braci Śniadeckich, 

Chemików, Tadeusza Kościuszki od nr 21 do  

nr 91, ks. Jerzego Popiełuszki, Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, Leśna, Ignacego 

Łukasiewicza, Ludwika Miazgi, 1 Maja 2, 

Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Podleśna, Polna, 

Tadeusza Rejtana, Słoneczna 

Ośrodek Kultury w Nowej Sarzynie, 

ul. 1 Maja 1, 37-310 Nowa Sarzyna 

lokal dostosowany do potrzeb            

wyborców niepełnosprawnych 

5 Sołectwo Sarzyna od nr 1 do nr 1219 - numery 

nieparzyste 

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Sarzynie, 

Sarzyna 1265, 37-310 Nowa Sarzyna 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

6 Sołectwo Sarzyna od nr 2 do końca - numery 

parzyste oraz od nr 1221 do końca – numery 

nieparzyste 

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Sarzynie, 

Sarzyna 1265, 37-310 Nowa Sarzyna 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

7 Sołectwo Ruda Łańcucka Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej, 

Ruda Łańcucka 99, 37-310 Nowa Sarzyna 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

8 Sołectwo Łukowa Dom Strażaka w Łukowej, Łukowa 93,  

37-310 Nowa Sarzyna 

9 Sołectwo Jelna Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka 

z Asyżu w Jelnej, Jelna 142a, 37-310 Nowa 

Sarzyna 

10 Sołectwo Judaszówka Filia Ośrodka Kultury 

w sołectwie Judaszówka, Jelna 328,  

37-310 Nowa Sarzyna 

11 Sołectwo Wola Zarczycka od nr 1 do nr 120, od 

nr 426 do nr 735, nr 859 do nr 860 i nr 862 oraz 

od nr 901 - do końca 

Szkoła Podstawowa im. Prymasa 

Tysiąclecia w Woli Zarczyckiej, 

Wola Zarczycka 128, 37-311 Wola 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2309



Zarczycka 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

12 Sołectwo Wola Zarczycka od nr 121 do nr 425a, 

od nr 736 do nr 782, od nr 810 do nr 900 za 

wyjątkiem nr 859 do nr 860 i nr 862 

Szkoła Podstawowa im. Prymasa 

Tysiąclecia w Woli Zarczyckiej, 

Wola Zarczycka 128, 37-311 Wola 

Zarczycka 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

13 Sołectwo Wólka Łętowska Szkoła Podstawowa w Wólce Łętowskiej 

Wólka Łętowska 4,  37-312 Łętownia 

14 Sołectwo Łętownia (Łętownia od nr 77 do nr 

517 - numery nieparzyste, od nr 150 do 

 nr 456 - numery parzyste) 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 

w Łętowni, Łętownia 286, 37-312 Łętownia 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

15 Sołectwo Majdan Łętowski (Łętownia od 

 nr 1 do nr 75 - numery nieparzyste, od nr 2 do 

nr 148 - numery parzyste oraz część wsi Wola 

Zarczycka, tj. od nr 783 do nr 809) 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 

w Łętowni, Łętownia 118, 37-312 Łętownia 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

16 Sołectwo Łętownia - Gościniec (Łętownia  

od nr 458 do nr 562 - numery parzyste oraz od 

nr 519 do nr 645 numery nieparzyste) 

Filia Ośrodka Kultury 

w sołectwie Gościniec, Łętownia 510a,  

37-312 Łętownia 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

17 Sołectwo Tarnogóra Szkoła Podstawowa w Tarnogórze, 

Tarnogóra 212, 37-310 Nowa Sarzyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2309


		2018-05-09T14:11:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




